РЕЙТИНГ на 17.08.2020 года
лиц(ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ), подавших заявление на специальность
0911000  «Техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт электрического и электромеханического оборудования»
в КГКП «Рудненский политехнический колледж».
КОММЕРЧЕСКИХ МЕСТ: 20 штук

	


№ 
п/п
	



Фамилия, имя, отчество
	



  Дата рождения
	Конкурсные  оценки

	Средний 
балл по КОНКУРСУ
	Средний 
балл АТТЕСТАТА

	
	
	
	Каз / рус. язык

	Математика
	Физика
	История РК
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Долинин Николай Владимирович
	31.10.1978
	5
	4
	4
	
	4,333
	4,500

	2. 
	Саворона Игорь Николаевич
	10.05.1988
	3
	3
	3
	4
	3,250
	3,520

	3. 
	Касенов Руслан Асылбекович
	02.02.1991
	3
	3
	3
	3
	3,000
	3,133

	4. 
	Дробушевский Сергей Михайлович
	24.11.1989
	3
	3
	3
	3
	3,000
	3,000
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Ответственный секретарь Приёмной комиссии                               С. Ширшова 

